
N 184 184-08-4-201510151412
15/10/2015

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის სპეციალისტის

ნინო ჩიგოგიძის ორსულობის,მშობიარობისა და ბავშვის

მოვლის გამო შვებულებაში გასვლის შესახებ

საქართველოს კანონის ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 411-ე მუხლისა და საქართველოს ორგანული 

კანონის ,,საქართველოს შრომის კოდექსის“ 29-ე მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიეცეს თანხმობა, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის 

სპეციალისტს ნინო ჩიგოგიძეს ორსულობის, მშობიარობისა და ბავშვის მოვლის გამო, 

შვებულებით სარგებლობაზე 2015 წლის 15 ოქტომბრიდან 2016 წლის 07 აპრილამდე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. # 4.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


